



PRODUKT - INFORMATION

McCain Smiles 1500g

Allgemeine Informationen:

Artikelnummer:	461278
Informationsbereinsteller:	McCain Foods Europe B.V.
Kontaktadresse:	McCain Foods Europe B.V. Oranjeplaatweg 4a, 4458 NM Lewedorp
Hersteller:	MCCAIN FOODS EUROPE B.V.
Marke:	McCain
Regulierter Produktname:	Gewürztes Kartoffelüree, zu lächelnden Kartoffelgesichtern geformt. Vorgebacken in Öl und tiefgefroren.
Ursprung:	EUROPÄISCHE UNION
GPC-Warengruppe:	Gemüse- / Kartoffelbasierte Produkte - nicht verzehrbereit (tiefgefroren)
Netto-Inhalt:	1500 Gramm
Verpackungseinheit:	PO Beutel



Allergene:

1. Kann Spuren enthalten von (G) Milch und daraus gewonnene Erzeugnisse (einschließlich Laktose)
2. Kann Spuren enthalten von (A) Glutenhaltiges Getreide sowie daraus hergestellte Erzeugnisse

Allergen-Hinweise:

Hergestellt in einer Fabrik, in der Gluten und Milchprodukte verarbeitet werden.

Ernährungsinformation:

Per 100 Gramm (Unzubereitet)

1. Energie (ungefähr 195kcal/815 kJ)
2. Fett (ungefähr 8.5Gramm)
3. Fett, davon gesättigte Fettsäuren (ungefähr 0.9Gramm)
4. Kohlenhydrate (ungefähr 25.5Gramm)
5. Kohlenhydrate, davon Zucker (ungefähr 0.5Gramm)
6. Eiweiß (ungefähr 2.5Gramm)
7. Salz (ungefähr 0.52Gramm)

Inhaltsstoffe:

Zutaten: Kartoffeln, getrocknete Kartoffeln, Sonnenblumenöl, Salz, Stärke, Stabilisator : E 464 und E471, Pfeffer.

Sonstige Informationen:

Aufbewahrungshinweise:	Lagerung: bei -18°C (Tiefkühlruhe oder ***-Fach) mindestens haltbar bis Ende (MM/YYYY). Bei +4°C max. 4 Tage haltbar.
Gesundheitshinweise:	Nach dem Auftauen nicht wieder einfrieren
Verpflichtende Hinweise:	Nach dem Auftauen nicht wieder einfrieren

Generiert: 06.04.2024

Information: 03.04.2024

Hinweis: Alle Angaben ohne Gewähr. Entscheidend sind die Angaben auf den Verpackungen